
平成２２年７月２４日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

８月度役員会開催の件 

 

酷暑の候、いかがお過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、８月度役員会を下記のとおり開催いたしますので、万障繰り合わせて出席をお願

いいたします。 

なお、８月度の役員会は、旧盆と重なりますので「第１週土曜日」に行います。 

 

記 

 

議題 1. 納涼大会について 

a.企画について 

b.実行委員の選考 

2. 町内会名簿更新について 

3. １泊旅行会の開催について   案：11月 13日（土曜日）？ 

4. 平成 22年度社会福祉協議会会員募集について（募金依頼） 

5. ビブスの進捗状況           杉原氏 

6. 交通安全講習会開催について 

7. その他 

 

開催日時   ８月 7日（土） 19時～ 

開催場所   町内会館 

以上 


